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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
kontrolleret temperaturer, tildækning og adskillelse af
fødevarer opbevaret på køl og frost. Samt kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Set personlig hygiejne under
tilvirkning af gryderet samt smørrebrød.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af opvask, lager og køkken samt
køkkeninventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
køkken og opvask.
Følgende er konstateret: Rulleborde i opvask med træplader
som bruges til rent service fremstår slidt og med adgang til råt
træ. Andre vedligeholdelsesmæssige mangler fremgår af
vedligeholdelsesplanen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være
fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at
risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis
kontrolleret: Virksomhedens dokumentation for kontrol af
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temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring på køl og frost samt ved opvarmning og nedkøling i perioden fra
sidste tilsyn til dags dato.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler dokumentation for opvarmning og nedkøling for Juli måned.
Resten af dokumentationen er udført.
Forholdet vurderes under de forliggende omstændigheder som en bagatelagtigt overtrædelse. Vejledt om at
virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås ved henvendelse til personalet ved køler til sandwich. Vejledt konkret om
opsætning af skilt som også kan ses selvom man ikke ønsker sandwich.


